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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Este
Cuenca, 27/11/2021

Prueba 1 200m Estilos 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 2:23.59 L 11/07/2021 SEDAVI
2 BAÑON ALFARO, Javier 89 C.N. Albacete 2:27.97 S* 05/06/2021 Albacete
3 ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 2:34.57 L 17/07/2021 Campo de Criptana
4 PEREZ GALLINA, Soraya 76 Dsc Albacete Swim 2:45.18 L 10/07/2021 SEDAVI
5 ANDUJAR TENDERO, Esteban 69 C.N. Albacete 2:45.05 S 08/02/2019 PONTEVEDRA
6 TORRE MAROTO, Miriam De La 95 C.N. Albacete 2:50.25 L 11/07/2021 SEDAVI
7 RICO JIMENEZ, Juan Angel 78 C.P. La Roda 2:47.75 S* 27/04/2019 Almansa
8 SIMARRO MARTÍNEZ, Andrés 95 C.P. La Roda 3:01.01 L 17/07/2021 Campo de Criptana
9 GUALDA PICAZO, Juan Carlos 68 Dsc Albacete Swim 2:59.10 S* 05/06/2021 Albacete

10 BARBELLA, Rosa Angelica 78 Dsc Albacete Swim 3:04.38 L 10/07/2021 SEDAVI
11 LUESO SORDO, Francisco 61 C.P. La Roda 3:06.81 S* 27/04/2019 Almansa
12 CALERO JIMÉNEZ, Esther 97 C.N. Almansa 3:12.90 L 17/07/2021 Campo de Criptana
13 MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena 78 C.N. Albacete 3:24.53 S* 05/06/2021 Albacete
14 MOYA JIMÉNEZ, Francisco Jesús 88 C.P. La Roda 3:47.52 S* 06/06/2021 Socuellamos
15 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, Simon 67 C.N. Almansa 4:04.32 S* 01/03/2020 PETRER
16 GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa 4:34.63 L* 10/03/2019 Elche
17 PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 84 C.N. Cuenca NT
18 LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javier64 C.N. Albacete NT
19 FELIPE GUERRERO, Angel 74 C.N. Albacete NT
20 AVENDAÑO SEGOVIA, Joaquin 87 C.N. Albacete NT
21 CONSTAN LOPEZ, Yolanda 97 C.N. Albacete NT
22 INIESTA MARTINEZ, Anabel 73 C.N. Albacete NT
23 SANCHEZ RUANO, Jose 83 C.N. Almansa NT
24 SAEZ HONRUBIA, Antonio 67 C.N. Almansa NT
25 DE LA CRUZ DÍAZ, Enrique 87 C.N. Villarrobledo NT
26 MECINAS MARTINEZ, Pablo 99 C.N. Villarrobledo NT
27 CAMACHO CRUZ, Juan 99 C.N. Villarrobledo NT
28 ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma72 C.P. La Roda NT
29 VILLODRE CHARCO, Soledad 98 C.P. La Roda NT
30 TÁRRAGA VILLORA, Almudena 85 Dsc Albacete Swim NT
31 PARREÑO CAPARRÓS, Elena 78 Dsc Albacete Swim NT
32 VECINA SANCHEZ, Lucia 72 Dsc Albacete Swim NT
33 VILLETA LOPEZ, Carlos 63 Master Natacion Tomelloso NT

Prueba 2 50m Braza 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 FELIPE RUIZ, Alonso 96 C.N. Albacete 33.13 L 17/07/2021 Campo de Criptana
2 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74 Dsc Albacete Swim 36.18 S* 23/03/2019 La Roda
3 MECINAS MARTINEZ, Pablo 99 C.N. Villarrobledo 38.13 S* 23/10/2021 Almansa
4 DE LA CRUZ DÍAZ, Enrique 87 C.N. Villarrobledo 38.21 S* 15/02/2020 La Roda
5 MARTINEZ MARTINEZ, Candela 00 C.N. Albacete 39.35 S 11/04/2021 CASTELLÓN
6 OSORIO SANCHEZ, Juan Ramon 69 Dsc Albacete Swim 39.31 S* 23/10/2021 Almansa
7 ARMERO TEBAR, Teresa Maria 98 C.P. La Roda 42.35 S* 23/10/2021 Almansa
8 MARTÍNEZ SERRANO, Andrés 98 C.P. La Roda 43.37 S* 23/03/2019 La Roda
9 OJEDA ORIOLA, Alba 92 C.N. Albacete 44.72 L 02/06/2019 CENTRO M-86_MADRID

10 GARCIA OLIVAS, Rosario 64 Dsc Albacete Swim 44.22 S* 16/12/2018 ALBACETE
11 MARTINEZ ACACIO MONEDERO, Marieta86 Dsc Albacete Swim 46.77 S* 15/02/2020 La Roda
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Este
Cuenca, 27/11/2021

Prueba 2, 50m Braza

12 CHARCOS BUENO, Remedios 71 Dsc Albacete Swim 48.11 S 09/04/2021 CASTELLÓN
13 IÑIGUEZ MARTINEZ, Juan Angel 89 C.N. Albacete 49.42 L 17/07/2021 Campo de Criptana
14 GARCÍA RUIZ, Elena 77 C.P. La Roda 48.98 S* 23/10/2021 Almansa
15 MARTINEZ PERAL, Carlos 73 Dsc Albacete Swim 49.25 S* 13/01/2019 Albacete
16 NAVARRO BLASCO, Eugenio 80 C.P. La Roda 49.87 S* 15/02/2020 La Roda
17 GARCIA CONSUEGRA, Jesus Damian 65 Dsc Albacete Swim 50.06 S* 23/03/2019 La Roda
18 UTIEL MARTÍNEZ, Maria Carmen 76 Dsc Albacete Swim 53.27 S* 23/10/2021 Almansa
19 FERNÁNDEZ CALERO, Pilar 89 C.N. Villarrobledo 53.87 S* 15/02/2020 La Roda
20 LEAL SCASSO, Eva 71 C.N. Albacete 55.11 L 09/07/2021 SEDAVI
21 YESTE RAMÍREZ, Juana María 66 Dsc Albacete Swim 54.32 S* 23/10/2021 Almansa
22 GONZALEZ HITA, Jose Maria 69 Dsc Albacete Swim 54.41 S* 19/01/2020 Tomelloso
23 GARCÍA ALFARO, Maria José 72 Dsc Albacete Swim 55.72 S* 23/10/2021 Almansa
24 COLLADO BAÑEGIL, María Del Carmen76 C.P. La Roda 56.71 S* 28/11/2020 La Roda
25 ROMERO VIZCAINO, Ana Belen 84 C.N. Almansa 1:01.10 S* 06/03/2021 Almansa
26 TEBAR DELGADO, Maria Isabel 70 C.N. Albacete 1:01.51 S* 15/02/2020 La Roda
27 RODRIGUEZ PAÑOS, Beatriz 58 Dsc Albacete Swim 1:05.90 S* 15/02/2020 La Roda
28 MARTINEZ VIZCAINO, Francisco 52 C.N. Albacete 1:23.68 S* 23/10/2021 Almansa
29 MUÑOZ SALMERÓN, María Del Rosario76 C.P. La Roda 1:23.91 S* 19/01/2020 Tomelloso
30 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca NT
31 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca NT
32 PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 84 C.N. Cuenca NT
33 AVENDAÑO SEGOVIA, Joaquin 87 C.N. Albacete NT
34 RUBIO MARIN, Luis Maria 74 C.N. Albacete NT
35 CALVO HOYOS, Mª Angeles 73 C.N. Albacete NT
36 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 00 C.N. Villarrobledo NT
37 DE LA CRUZ DÍAZ, Eduardo 96 C.N. Villarrobledo NT
38 CASAS GONZÁLEZ, Alfonso 00 C.N. Villarrobledo NT

Prueba 3 100m Mariposa 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ROLDAN SASTRE, Alberto 96 C.N. Albacete 1:12.80 S* 19/01/2020 Tomelloso
2 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 1:17.22 L 18/07/2021 Campo de Criptana
3 CASTRO NAVARRO, David 89 C.N. Albacete 1:17.35 S 11/04/2021 CASTELLÓN
4 FELIPE RUIZ, Alonso 96 C.N. Albacete 1:19.70 L 18/07/2021 Campo de Criptana
5 CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro 74 C.N. Albacete 1:31.10 L 18/07/2021 Campo de Criptana
6 ANDREU BAQUERO, Asclepiodoto 70 C.N. Albacete 1:34.58 S* 19/01/2020 Tomelloso
7 FELIPE GUERRERO, Angel 74 C.N. Albacete NT
8 CONSTAN LOPEZ, Yolanda 97 C.N. Albacete NT
9 JIMENEZ RUESCAS, Javier 99 Dsc Albacete Swim NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Este
Cuenca, 27/11/2021

Prueba 4 200m Espalda 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PEREZ GALLINA, Soraya 76 Dsc Albacete Swim 2:44.17 S* 19/01/2020 Tomelloso
2 TORRE MAROTO, Miriam De La 95 C.N. Albacete 2:50.88 S 11/04/2021 CASTELLÓN
3 CALERO JIMÉNEZ, Esther 97 C.N. Almansa 3:09.56 S* 09/01/2021 Almansa
4 ROMERO BLESA, Paqui 72 C.N. Almansa 4:38.11 S* 09/01/2021 Almansa
5 CHUMILLAS NAVARRO, Carlos 70 C.N. Cuenca NT
6 CONSTAN LOPEZ, Alfonso 92 C.N. Albacete NT
7 OJEDA ORIOLA, Alba 92 C.N. Albacete NT
8 LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo NT
9 CALERO JEREZ, Damián 01 C.N. Villarrobledo NT

10 BARBELLA, Rosa Angelica 78 Dsc Albacete Swim NT
11 MORENO MARTINEZ, Jorge 77 Dsc Albacete Swim NT

Prueba 5 100m Libre 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 LOPEZ SERRANO, Pablo 97 C.N. Albacete 56.43 S* 27/04/2019 Almansa
2 MOLTO PRECIOSO, Javier 75 C.N. Albacete 58.71 S* 12/12/2020 Albacete
3 CASTRO NAVARRO, David 89 C.N. Albacete 1:02.68 S 11/04/2021 CASTELLÓN
4 TENDERO CORREDOR, Edgar 93 C.N. Albacete 1:04.90 L 18/07/2021 Campo de Criptana
5 JIMENEZ RUESCAS, Javier 99 Dsc Albacete Swim 1:03.35 S* 23/10/2021 Almansa
6 SANCHEZ RUANO, Jose 83 C.N. Almansa 1:04.45 S* 19/12/2020 Almansa
7 SANCHEZ MORA, Juan Ramon 95 C.N. Albacete 1:05.06 S* 23/10/2021 Almansa
8 MONTERO RODRIGUEZ, Pedro 00 C.N. Villarrobledo 1:06.03 S* 23/10/2021 Almansa
9 GUALDA PICAZO, Juan Carlos 68 Dsc Albacete Swim 1:07.68 S 08/02/2019 PONTEVEDRA

10 ARNAU MORENO, Juan José 96 C.N. Almansa 1:08.43 S* 10/03/2019 Cartagena
11 DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus 69 C.P. La Roda 1:10.60 S 09/04/2021 CASTELLÓN
12 VECINA SANCHEZ, Lucia 72 Dsc Albacete Swim 1:11.14 S 10/04/2021 CASTELLÓN
13 ATIENZA MEDINA, Carlos 86 C.N. Albacete 1:12.91 L 18/07/2021 Campo de Criptana
14 ARGUDO CORPAS, Alejandro 99 Dsc Albacete Swim 1:15.13 S* 23/10/2021 Almansa
15 MARTÍNEZ SERRANO, Andrés 98 C.P. La Roda 1:16.73 S* 23/10/2021 Almansa
16 PARREÑO CAPARRÓS, Elena 78 Dsc Albacete Swim 1:17.94 S 10/04/2021 CASTELLÓN
17 MOLINA MARTÍNEZ, Javier 95 C.P. La Roda 1:20.37 L 18/07/2021 Campo de Criptana
18 MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena 78 C.N. Albacete 1:19.63 S 10/04/2021 CASTELLÓN
19 VILLETA LOPEZ, Carlos 63 Master Natacion Tomelloso 1:21.58 L* 23/06/2019 Madridejos
20 MOYA JIMÉNEZ, Francisco Jesús 88 C.P. La Roda 1:24.51 L 18/07/2021 Campo de Criptana
21 SAEZ HONRUBIA, Antonio 67 C.N. Almansa 1:30.40 L* 17/02/2019 ELCHE
22 ESPINOSA GONZALEZ, Rafael 63 Dsc Albacete Swim 1:31.54 S 09/04/2021 CASTELLÓN
23 GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa 1:31.43 S* 27/04/2019 Almansa
24 RAMIREZ, Francisco Javier 85 C.N. Villarrobledo 1:35.37 S* 15/02/2020 La Roda
25 GARCIA CONSUEGRA, Jesus Damian 65 Dsc Albacete Swim 1:39.59 S* 27/04/2019 Almansa
26 LOPEZ MERLOS, Marina 87 C.P. La Roda 1:39.68 S* 25/11/2018 ALBACETE
27 UTIEL MARTÍNEZ, Maria Carmen 76 Dsc Albacete Swim 1:44.59 S* 22/05/2021 Albacete
28 RODRIGUEZ PAÑOS, Beatriz 58 Dsc Albacete Swim 1:45.16 S* 27/04/2019 Almansa
29 BONILLO, Andres 69 C.N. Villarrobledo 1:46.59 S* 15/02/2020 La Roda
30 DE LA ROSA ABIÉTAR, María José 00 C.P. La Roda 2:00.16 L 18/07/2021 Campo de Criptana
31 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca NT
32 JIMENEZ PEREZ, Maria Eloisa 75 C.N. Cuenca NT
33 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Este
Cuenca, 27/11/2021

Prueba 5, 100m Libre

34 PASTOR CRESPO, Manuel 70 C.N. Cuenca NT
35 REAL SOLERA, Pedro 77 C.N. Cuenca NT
36 IÑIGUEZ MARTINEZ, Juan Angel 89 C.N. Albacete NT
37 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 00 C.N. Villarrobledo NT
38 DE LA CRUZ DÍAZ, Eduardo 96 C.N. Villarrobledo NT
39 CASAS GONZÁLEZ, Alfonso 00 C.N. Villarrobledo NT
40 HERRERA MESAS, Ines 00 C.N. Villarrobledo NT
41 MUÑOZ SALMERÓN, María Del Rosario76 C.P. La Roda NT
42 GARCÍA RUIZ, Elena 77 C.P. La Roda NT
43 YESTE RAMÍREZ, Juana María 66 Dsc Albacete Swim NT
44 ESCRIBANO VICTORIO, Monica 74 Dsc Albacete Swim NT
45 GARCÍA PIQUERO, Adriano 78 Dsc Albacete Swim NT

Prueba 6 200m Braza 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 2:32.07 S 11/04/2021 CASTELLÓN
2 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 3:02.43 S* 16/12/2018 ALBACETE
3 LUESO SORDO, Francisco 61 C.P. La Roda 3:13.48 S 09/04/2021 CASTELLÓN
4 CHARCOS BUENO, Remedios 71 Dsc Albacete Swim 3:46.66 S 09/04/2021 CASTELLÓN
5 TÁRRAGA VILLORA, Almudena 85 Dsc Albacete Swim 4:03.67 S* 12/12/2020 Albacete
6 MOYA JIMÉNEZ, David 93 C.P. La Roda 4:10.95 S 20/12/2020 La Roda
7 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, Simon 67 C.N. Almansa 4:20.68 S* 16/12/2018 ALBACETE
8 MARTINEZ VIZCAINO, Francisco 52 C.N. Albacete NT
9 RUBIO MARIN, Luis Maria 74 C.N. Albacete NT

10 CAMACHO CRUZ, Juan 99 C.N. Villarrobledo NT
11 ARMERO TEBAR, Teresa Maria 98 C.P. La Roda NT
12 OSORIO SANCHEZ, Juan Ramon 69 Dsc Albacete Swim NT

Prueba 7 50m Espalda 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 BAÑON ALFARO, Javier 89 C.N. Albacete 32.41 L 17/07/2021 Campo de Criptana
2 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74 Dsc Albacete Swim 30.64 S* 19/01/2020 Tomelloso
3 RICO JIMENEZ, Juan Angel 78 C.P. La Roda 38.70 L 17/07/2021 Campo de Criptana
4 CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro 74 C.N. Albacete 37.42 S* 12/12/2020 Albacete
5 CALERO JEREZ, Damián 01 C.N. Villarrobledo 37.81 S* 23/10/2021 Almansa
6 LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javier64 C.N. Albacete 42.72 L 17/07/2021 Campo de Criptana
7 ATIENZA MEDINA, Carlos 86 C.N. Albacete 41.45 S* 15/12/2019 Albacete
8 GARCIA OLIVAS, Rosario 64 Dsc Albacete Swim 41.63 S* 13/01/2019 Albacete
9 ARNAU MORENO, Juan José 96 C.N. Almansa 41.74 S* 01/12/2018 PILAR HORADADA

10 INIESTA MARTINEZ, Anabel 73 C.N. Albacete 41.94 S* 15/12/2019 Albacete
11 ESCRIBANO VICTORIO, Monica 74 Dsc Albacete Swim 46.81 S* 15/12/2019 Albacete
12 VILLODRE CHARCO, Soledad 98 C.P. La Roda 49.11 S 20/12/2020 La Roda
13 LOPEZ MERLOS, Marina 87 C.P. La Roda 49.59 S* 16/12/2018 ALBACETE
14 FERNÁNDEZ CALERO, Pilar 89 C.N. Villarrobledo 51.45 S* 19/01/2020 Tomelloso
15 ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma72 C.P. La Roda 55.09 S 20/12/2020 La Roda
16 RAMIREZ, Francisco Javier 85 C.N. Villarrobledo 56.60 S* 15/02/2020 La Roda
17 GARCÍA ALFARO, Maria José 72 Dsc Albacete Swim 59.60 S* 12/12/2020 Albacete



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Castilla-la Mancha 22/11/2021 13:53 - Página 5

Circuito Máster FNCLM J2, Zona Este
Cuenca, 27/11/2021

Prueba 7, 50m Espalda

18 ROMERO BLESA, Paqui 72 C.N. Almansa 1:03.87 S* 01/03/2020 PETRER
19 DE LA ROSA ABIÉTAR, María José 00 C.P. La Roda 1:05.26 L 17/07/2021 Campo de Criptana
20 BONILLO, Andres 69 C.N. Villarrobledo 1:08.05 S* 15/02/2020 La Roda
21 CHUMILLAS NAVARRO, Carlos 70 C.N. Cuenca NT
22 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca NT
23 CALLEJA DE LA TORRE, Maria 85 C.N. Cuenca NT
24 HERRERA MESAS, Ines 00 C.N. Villarrobledo NT

Prueba 8 400m Libre 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 4:43.63 L 09/02/2020 OVIEDO
2 MOLTO PRECIOSO, Javier 75 C.N. Albacete 4:39.55 S* 16/01/2021 Albacete
3 ROLDAN SASTRE, Alberto 96 C.N. Albacete 4:54.63 S* 16/01/2021 Albacete
4 MARTINEZ MARTINEZ, Candela 00 C.N. Albacete 5:09.38 S 11/04/2021 CASTELLÓN
5 ANDUJAR TENDERO, Esteban 69 C.N. Albacete 5:11.14 S* 25/11/2018 ALBACETE
6 MORENO MARTINEZ, Jorge 77 Dsc Albacete Swim 5:17.96 S 10/04/2021 CASTELLÓN
7 DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus 69 C.P. La Roda 5:37.37 S 09/04/2021 CASTELLÓN
8 ANDREU BAQUERO, Asclepiodoto 70 C.N. Albacete 6:33.23 S* 06/03/2021 Albacete
9 ESPINOSA GONZALEZ, Rafael 63 Dsc Albacete Swim 7:00.41 S 09/04/2021 CASTELLÓN

10 MARTINEZ PERAL, Carlos 73 Dsc Albacete Swim 7:00.53 S* 16/01/2021 Albacete
11 GONZALEZ HITA, Jose Maria 69 Dsc Albacete Swim 7:05.82 S* 06/03/2021 Albacete
12 TEBAR DELGADO, Maria Isabel 70 C.N. Albacete 7:47.23 S* 16/11/2019 Toledo
13 MOYA JIMÉNEZ, David 93 C.P. La Roda 9:11.39 S* 16/11/2019 Toledo
14 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca NT
15 JIMENEZ PEREZ, Maria Eloisa 75 C.N. Cuenca NT
16 REAL SOLERA, Pedro 77 C.N. Cuenca NT
17 CALLEJA DE LA TORRE, Maria 85 C.N. Cuenca NT
18 CONSTAN LOPEZ, Alfonso 92 C.N. Albacete NT
19 SANCHEZ MORA, Juan Ramon 95 C.N. Albacete NT
20 LEAL SCASSO, Eva 71 C.N. Albacete NT
21 CALVO HOYOS, Mª Angeles 73 C.N. Albacete NT
22 ROMERO VIZCAINO, Ana Belen 84 C.N. Almansa NT
23 LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo NT
24 MONTERO RODRIGUEZ, Pedro 00 C.N. Villarrobledo NT
25 SIMARRO MARTÍNEZ, Andrés 95 C.P. La Roda NT
26 COLLADO BAÑEGIL, María Del Carmen76 C.P. La Roda NT
27 NAVARRO BLASCO, Eugenio 80 C.P. La Roda NT
28 MOLINA MARTÍNEZ, Javier 95 C.P. La Roda NT
29 ARGUDO CORPAS, Alejandro 99 Dsc Albacete Swim NT


